
 

 

ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

08.06.2023                                                                                                          № 69 

 

г. Яранск 

 

Об избрании главы Яранского городского поселения 

Яранского района Кировской области 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в 

Российской Федерации», статьей 50 Регламента Яранской городской Думы, 

Яранская городская Дума пятого созыва РЕШИЛА: 

1. Избрать главой Яранского городского поселения Яранского 

района Кировской области Жирова Владимира Евгеньевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Яранской  

городской Думы   

 

                                  М.М. Ванчугов 

 Глава Яранского  

городского поселения  

 

                                      Н.Н. Зыков  
 


